28.03.2023 №39
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ  ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №83 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНАМИ (ДОЛЖНОСТНЫМИ ЛИЦАМИ) АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ» ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ И СТАНДАРТОВ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»
В целях приведения ведомственного правового акта, регламентирующего деятельность финансового отдела администрации муниципального образования «Шаралдай» 	в соответствие	с требованиями пунктов 1 и 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и федеральных стандартов, утвержденных нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление №83 «Об утверждении  порядка  осуществления полномочий органами (должностными лицами) администрации муниципального  образования «Шаралдай»» по внутреннему муниципальному финансовому контролю и стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
[bookmark: sub_3]2.  Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации муниципального образования «Шаралдай»  и в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу и распространяет свое действие со дня подписания.
Глава администрации	‘
муниципального образования «Шаралдай»			  	Д.И. Ханхареев